บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อหัววัดสนามแม่เหล็กแบบ ๑ แกน จำนวน ๒ ชุด ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท  SENIS AG สมาพันธรัฐสวิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น CHF ๔,๘๐๐.๐๐ (สี่
พันแปดร้อยฟรังก์สวิส) คิดเป็นเงินไทย จำนวน ๑๙๒,๙๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยหกสิบบาท
ถ้วน) เป็นเงื่อนไข DAP 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ดร.ประพงษ์  คล้ายสุบรรณ์)